簡易版

沖縄県立宮古青少年の家利用許可申請書

（ □ 新規 ・ □ 変更 ）

令和   年   月   日

沖縄県立宮古青少年の家
指定管理者 特定非営利活動法人 ばんず 殿

利 用 団 体 名

団 体 所 在 地

電話:

代表者氏名                  印 FAX:

電話:

責任者氏名                 FAX:

次のとおり施設を利用したいので申請いたします。

利用時間及び料金

備考１ □については、該当するものに「レ」を記入すること。

   ２ 選択肢がある欄については、該当するものを○で囲むこと。

   ３ 研修室等の利用時間数欄には、利用期間内に当該施設を利用する合計時間数を記入すること。

      ４ 野外炊飯場利用は、薪代として１人４０円を別途徴収する。

所 長 事務長 専  門  職  員 事務主事 用務員

利 用 団 体 所 属

①学校関係     幼稚園  小学校  中学校  高校  特別支援学校  大学   その他（          ）

②社会教育関係 （                                                ）

③その他    （                                            ）

利 用 名 称

利 用 内 容
学習･会議  宿泊訓練  レク･スポーツ活動  文化活動  野外活動  リーダー研修  オリエンテーション

その他 （                                                ）

利 用 期 間 令 和  年  月  日   時   分  ～   時    分

利 用 場 所   研修室   創作室    プレイホール    運動広場    野外炊飯場

ピロティ   その他（                              ）

利 用 人 数

児 童 ・ 生 徒 一 般 ・ 学 生    合      計

男 人 男 人 男 人

女 人 女 人 女 人

計 人 計 人 計 人

                         円 （免除申請 □なし  □あり）

利 用 区 分 児 童 ・ 生 徒 一 般 ・ 学 生

研修・創作室 150円／１時間   時間    円  370円／１時間  時間    円

プレイホール 370円／１時間 時間 円  730円／１時間 時間 円